
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
15.01.2014 м. Кривий Ріг № 26

⌐                                                         ¬
Про внесення змін до складу ко-
місії з питань передачі об’єктів
права державної, комунальної
та інших форм власності

У зв’язку з кадровими змінами, керуючись Законом України “Про місцеве
самоврядування в Україні”, виконком міської ради вирішив:

1. Унести зміни до складу комісії з питань передачі об’єктів права
державної, комунальної та інших форм власності, затвердженого рішенням
виконкому міської ради від 08.12.2010 №365, зі змінами, а саме:

1.1 вивести зі складу комісії Школу В.Г.;
1.2 увести до її складу Сташеліс  Ганну Станіславівну – начальника

відділу реєстру та використання майна  управління комунальної власності міста
виконкому міської ради.

Міський голова Ю.Вілкул


